
Página 6986Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Molina de Segura

2301 Decretando caducidad inscripciones padronales.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, 

de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto 

en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto Nacional 

de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan 

instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar 

la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios 

sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos 

años y en la Resolución de 1 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de 

Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan 

instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón 

Municipal. Habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o no habiendo 

acudido los interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal

Ha resuelto:

Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado según 

fecha relacionada y por tanto se acuerda su baja en el Padrón Municipal 

de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo 

dispuesto en la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la de 

publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia.

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de

Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad

ABBOUBI *, ABOU EL YACID 31/05/1997  X07749600 A 14/11/2009

ABBOUBI *, EL MOSTAFA 01/01/1963  X04065253 A 12/02/2009

ABBOUBI *, OMAR 13/11/2003  X07749609 N 14/11/2009

ABDALAH *NAGEM, METOU 24/10/2005 912468 0   05/06/2009

ABDELKARIM *, MOHAMED 15/05/1973 A3812973A 0   17/12/2009

ACHIR *, TAOUFIK 17/06/1982 2025980 0   21/09/2009

AGBONGIAROUYI *, MERCY 21/12/1978 A3019587A 0   12/03/2009

AGUILAR *RAMOS, JOSE LUIS 10/12/1964  X07746766 K 03/12/2009

AGUILI *, ZHOR 05/02/1986  X08440023 N 03/09/2009

AIDAT *, ABDELKADEN 05/08/1976 2083767 0   28/08/2009

AISSAOUI *, HAFIDA 19/01/1983  X07802382 T 02/03/2009

AIT *CHOUDA, MUSTAPHA 18/09/1977 T969573 0   09/04/2009

AJILA *ROSALES, JACINTO ERMEL 17/08/1960  X06863105 C 11/09/2009

ALAVA *MACIAS, BRYAN IVAN 30/12/2000  X07437677 Y 07/09/2009

ALCARAZ *, LILIANA 20/04/1974  X07989253 L 08/06/2009

ALCIVAR *CATAGUA, NEY UFREDO 07/02/1970  X06576717 M 04/10/2009

ALGUILAR *, HECTOR JUNIOR 17/12/1994 4022300 0   01/10/2009

ALI *MOHAMED MOULUD, KORI 29/09/1983 911136 0   01/06/2009

ALLAM *, SAMIR 04/02/1978 T102638 0   02/03/2009

ALLAOUI *, SIHAM 28/05/1981  X06796168 J 18/05/2009

ALMENDRAS *SILES, SILVIA EUGENIA 27/11/1986 6474748 0   12/09/2009

ALVAREZ *MUÑOZ, KEVIN ALEJANDRO 08/06/2006  0   01/02/2009

ALVAREZ *MUÑOZ, YOAN ESTIVEN 08/06/2006  0   01/02/2009

ALVAREZ *SALAZAR, TRIANA ESCARLEY 05/10/2007  0   05/10/2009

ALVEZ *PALOMEQUE, SANDRA IRIS 24/01/1974  X07529787 R 12/11/2009

AMADOR *LLANOS, MARINA 06/08/1978 5655213 0   24/10/2009

NPE: A-120210-2301



Página 6987Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de
Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad
AMSAAD *, FATIMA 01/01/1932  X05973272 B 07/03/2009

ANCASI *GUZMAN, RAUL 30/12/1972  X04760483 N 28/07/2009

ANCASI *ORELLANA, ANGELES ANNETE 30/08/2005  0   05/07/2009

ANCASI *ORELLANA, FELIX BEYMAR 16/01/1994  X09577679 L 05/07/2009

ANCASI *ORELLANA, JHOSETH WHANDA 13/07/2000  X09577635 K 05/07/2009

ANDRADE *SANTANDER, NEY ANDRES 28/01/1990  X07249661 S 24/10/2009

APACANI *CHAMBI, HEIDY AYHELEN 06/02/1999  Y00214706 S 21/11/2009

ARISPE *, ERASMO 27/11/1963 3793567 0   28/03/2009

ARROYO *TONATO, JOSE ANTONIO 20/03/1966  X06395895 D 01/09/2009

ARTEAGA *MALDONADO, JEFFERSON WLADIMIR 03/10/2002  0   29/08/2009

ATIENCIA *QUIÑONEZ, CARLOS ALFREDO 13/12/1990  X07176656 N 08/10/2009

AVALOS *MELIDA, CARLOS DAVID 22/02/1992 4095284 0   25/06/2009

AVELINO *, ANA LUCIA ROSA 07/06/1980 CM689472 0   11/05/2009

AVELINO *, APARECIDA ROSA 11/06/1973 CX408585 0   03/03/2008

AVELINO *GARCIA, GUSTAVO LUCIANO 14/06/2004 CT735298 0   11/05/2009

AYALA *VILLACRES, MATEO SEBASTIAN 16/12/1995  X05882261 B 14/11/2009

AYIYI *, MAUREEN 15/08/1981 A2456614 0   12/03/2009

AZROUR *, HICHAM 30/11/1978 P640755 0   17/11/2009

BAILON *LOMA, PEDRO XAVIER 09/07/1978  X06933354 G 10/10/2009

BALDE *, MAMADOU CIRE 01/01/1976  X05179734 L 28/11/2009

BARAN *, MARIIA 22/07/1982 EC459669 0   22/03/2009

BARBOSA *, ANALIA ROCHA 21/05/1976 CP486304 0   03/09/2009

BARRERA *MARTINEZ, IVONNE 18/10/1964  X06455464 P 24/09/2009

BARROSO *LLERENA, JHOSMARA ANABEL 24/12/2007  0   24/12/2009

BASTIDAS *CONTRERAS, KATHERINE NOHELY 07/12/1994 1205877135 0   04/04/2009

BATISTA *, PAULO HENRIQUE 08/06/1984 CS138104 0   05/03/2009

BATISTA *, RICARDO JONHATTAN 30/09/1982 CW007873 0   05/03/2009

BATISTA *DA SILVA, JEAN 11/12/1982 CV331298 0   05/09/2009

BAZAN *, BRISA YOSELIE 19/10/2003 45449821N 0   08/05/2009

BAZAN *, JORGE ANDRES 09/09/1958 12897549N 0   08/05/2009

BAZAN *, MAYRA JORGELINA PATR 18/10/1994 39089499N 0   08/05/2009

BAZURTO *CONTRERAS, KAROLAY VALERIA 23/05/1997 1205877127 0   04/04/2009

BELGHAZI *, AMINA 21/01/1966  X05111843 R 15/10/2009

BELHOUARI *, ABDELLAH 05/02/1986  X08362611 H 11/09/2009

BELKAID *, MOHAMED EL AMINE 06/09/1982 2083709 0   05/10/2009

BELKASMI *, MOHAMMED 10/01/1988  X08041129 F 11/06/2009

BELKODIA *, ABDELWAHAB 04/03/2003  X08749170 Q 02/11/2009

BELQADI *, CHOUROUK 30/01/1981  X06232222 G 18/09/2009

BELTRE *ALGUILAR, CHANTAL MIGUELINA 16/09/2000 4002273 0   01/10/2009

BELTRE *ALGUILAR, KELVIN ADRIAN 10/03/1999 4002246 0   01/10/2009

BENCHEHIDA *, DJILALI 19/08/1962  X05860814 T 18/09/2009

BENITEZ *, SERGIO CLAUDIO 26/10/1960  X06443711 P 27/12/2009

BENRABAH *, MOHAMED 24/09/1973 1829323 0   03/09/2009

BENSELLAM *, ABDESSAMAD 01/01/1975 N424566 0   23/04/2009

BENTO *MARKOWICZ, ALINE CRISTINA 18/01/1981 CW861723 0   12/02/2009

BERMUDEZ *AVEIGA, FATIMA IGINIA 11/07/1968  X08499257 K 24/12/2009

BERNAL *RAMIREZ, JAIDER FELIPE 25/07/2003  X08355747 P 18/12/2009

BESSONOV *, ALEKSANDRE 10/01/1975 5AB08195 0   26/02/2009

BETANCUR *TAMAYO, DIANA CAROLINA 21/04/1982 29284307 0   30/07/2009

BETTAHAR *, ABDELKADER 17/02/1978  X04774642 A 14/11/2009

BEYE *DIEME, TALA 21/02/2007  0   21/02/2009

BOCNEGRA *ARIAS, JHONNY ANDRES 04/02/1982  X08759919 R 29/11/2009

BORJA *CABRERA, LIZETH VIVIANA 17/08/1987  X05853211 X 28/06/2009

BOUCHAKOUR *, AHMED 12/07/1980 5148695 0   12/09/2009

BOUGOUS *, MOHAMMED 06/01/1978  X06219362 R 21/12/2009

BOUIBI *, ABDELMAJID 22/11/1963  X04241257 B 02/10/2009

BOUZIDI *, ABDELKADER 26/11/1984  X08190236 M 02/07/2009

BRAHIM *BOUDJEMAA, HAMDI 14/02/1968 909332 0   02/01/2009

BUENO *ARAYA, MARIA LUCY 15/02/1946 59627732 0   23/04/2009

NPE: A-120210-2301



Página 6988Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de
Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad
BURGOS *CASTRO, YULENI 20/09/1986 6251051 0   24/01/2009

BUYEMA *BRAHIM, ABDELCRIM 11/02/1997  X06956710 S 27/04/2009

CAICEDO *ARTEAGA, JESSENIA ELIZABETH 14/05/1983  X06567564 Y 11/09/2009

CAICEDO *CHICA, FABIAN ANDRES 01/06/1986  X05732630 H 04/12/2009

CAICEDO *ZAMBRANO, TEODOLINDA MARISOL 29/11/1963  X06469053 G 05/10/2009

CAMACHO *, FELIX GABRIEL 18/03/1987 32965487N 0   27/09/2009

CAMACHO *, FRIDA ESPERANZA 01/05/1981 28828758N 0   13/04/2009

CAMACHO *BURBANO, DANNY 03/07/1985  X05129650 Y 01/02/2009

CAMPOVERDE *RIOS, BEDY MARIA 08/02/1965  X06395989 B 27/09/2009

CAMPOVERDE *RIOS, CARMITA ESPERANZA 06/04/1975  X06011227 Q 15/10/2009

CAMPOVERDE *VILLAGRAN, JANETH DEL PILAR 12/02/1976  X05558901 P 05/05/2009

CANABE *, LEANDRO ALBERTO 02/03/1973  X07449881 C 30/05/2009

CANDALLO *SALAZAR, ANDREINA JOSEFINA 12/02/1976  X06763451 W 28/09/2009

CANDELARIO *CAMPOVERDE, JOYCE NICOLE 09/01/1998  X06227431 C 05/05/2009

CARBALLO *SANCHEZ, VERONICA 13/01/1982 6511311 0   05/09/2009

CARDENAS *HIDALGO, CARLOS PATRICIO 25/02/1972  X07557258 X 27/09/2009

CARDONA *LOPEZ, LUSBIA NEDDI 24/08/1947 C31132250 0   12/06/2009

CARRASCO *SANCHEZ, MARIA DE LAS MERCEDE 26/06/1962 B109281 0   24/07/2009

CARREÑO *MERA, ADAMARY NICOL 10/08/2001  X08205006 D 09/10/2009

CARRION *MALDONADO, CRISTIAN DANIEL 02/01/1993 1720394673 0   23/05/2009

CARUTA *, VITALIE 30/06/1984 A1135891 0   24/12/2009

CASTAÑO *ALVEZ, FABRICIO GASTON 31/12/1994  X07523890 S 12/11/2009

CASTILLO *CARDONA, ANGEL ANDRES 03/02/1976 CC86051949 0   12/06/2009

CASTILLO *CASTILLO, RAFAEL EDUARDO 01/05/1973 C034747 0   26/12/2009

CASTILLO *FIGUEROA, LUIS ANGEL 02/06/1947 CC17190219 0   19/11/2009

CASTILLO *JAYA, CARLOS ABRAHAN 06/10/1975  X05346151 P 09/08/2009

CASTILLO *ROCHA, MARIELA 09/03/1993 5243927 0   25/10/2009

CASTILLO *ROCHA, OCTAVIO 26/09/1999 42134745 0   25/10/2009

CASTRO *, SUSANA BEATRIZ 06/05/1958 12645853N 0   05/07/2009

CASTRO *GUTIERREZ, MAURA VERONICA 07/02/1981  X09307412 W 25/09/2009

CEDEÑO *ARELLANO, MARIANITA DE JESUS 04/02/1975  X06482707 L 02/10/2009

CEDEÑO *BURGOS, JULIO FERNANDO 13/07/1968  X05281644 Q 03/09/2009

CEDEÑO *ZAMBRANO, PEDRO IGNACIO 19/06/1972 1307187300 0   14/09/2009

CESPEDES *VARGAS, JORGE ELIAS 25/02/1982 4704953 0   15/11/2009

CHAFIQ *, ZAKARIA 01/01/1973  X06592438 V 19/09/2009

CHAMBA *OVIEDO, EDWIN ALCIBAR 01/06/1968  X05859131 L 09/08/2009

CHAMBI *SALAZAR, MIRIAN 04/09/1974 4456471 0   11/04/2009

CHEN *, JINHUA 15/11/1962 151322700 0   31/05/2009

CHENOUNA *, ZIANE 01/11/1953 4976146 0   07/07/2009

CHERKAOUI *, MAHMOUD 10/08/1972  X05073154 K 22/10/2009

CHETBI *, NOUREDDINE 20/02/1959 N204845 0   23/06/2009

CHILUISA *PICOITA, VERONICA MARIA 02/01/1977 1711680320 0   05/02/2009

CHONILLO *MORALES, JUAN NELSON 24/07/1980 SI27516 0   21/05/2009

CHOQUE *FLORES, NOHEMY 25/06/1976 7674180 0   26/05/2009

CHOUBA *, ISSAM 28/07/1983  X08092416 G 10/12/2009

CHRIQI *ZITOUNI, KARIM 13/12/2007  0   13/12/2009

CHTAIBI *, FATIMA 07/09/1988  X08536267 R 07/12/2009

COELHO *, CLAUDINE DE FONSECA 06/10/1982 CM789393 0   10/09/2009

COIMBRA *DA ROCHA, IZOLINA 17/04/1946 CS130143 0   26/03/2009

COLLAZOS *COBO, REINALDO 28/10/1964  X05419222 P 11/12/2009

COLMENAREZ *QUINTERO, EGIDIO JOSE 07/02/1975 D0765770 0   02/07/2009

COLODRO *OVIEDO DE, VICTORIA 15/04/1949 1991011 0   15/01/2009

COLQUE *CHAMBI, MARIA MARLENY 31/05/1978 5241764 0   06/10/2009

CONTRERAS *NARVAEZ, DEXI MAGDALENA 02/06/1973 1203790330 0   04/04/2009

CORDERO *YEPES, VANESSA LILIANA 02/08/1979  X08254412 B 03/07/2009

CORDOVA *GONZALES, ELIA 24/06/1979 6394187 0   01/03/2009

CORREA *CONDOR, GRACE CAROLINA 09/08/1998  X04991944 R 24/09/2009

CORREA *GIRALDO, ALEXIS 09/04/1983  X08296784 V 27/04/2009

CORREA *RODRIGUEZ, JHON FREDY 24/10/1969 CC10133618 0   21/03/2009

NPE: A-120210-2301



Página 6989Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de
Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad
CORREA *VALDIVIEZO, ESPERANZA DE JESUS 01/10/1975  X06188825 P 29/10/2009

CORTES *ARENAS, ANDRES FELIPE 19/12/1988  X03493478 P 10/12/2009

CORTEZ *SALAZAR, RICIO JOSE 19/08/1989  X05508179 R 25/10/2009

CUJI *VILLAGOMEZ, SONIA BEATRIZ 13/06/1967  X04337433 R 06/11/2009

CUVI *CUVI, MARIA 03/09/1975  X06587730 R 20/09/2009

DA ROSA *, MAKSWEL LUCIANO 07/07/1986 CV594636 0   21/08/2009

DA SILVA *, VANESSSA APARECIDA 18/09/1993 CS517608 0   06/09/2009

DAMNATI ADIB *, TOURIA 23/10/1973 M671127 0   12/03/2009

DELGADO *MUÑOZ, JOSE BAUDILIO 10/05/1955  X06317287 S 20/09/2009

DIAS *MORAES DE, BRUNO MATEO 17/07/2001  0   08/01/2009

DIAZ *MORALES DE TRUJILLO, MARGARITA LUZ 20/07/1958 1058711 0   09/10/2009

DOMINGUEZ *ORELLANA, SAUL 24/07/1984 6471754 0   22/01/2009

DOR *, YOUSSEF 16/09/1984 P506589 0   04/12/2009

DOTSON *, AVAH ZAKYA 06/07/2003 428571657 0   19/09/2009

DOTSON *, EDWARD HANES 23/04/1980 46360107 0   19/09/2009

DUQUE *BERMUDEZ, CESAR AUGUSTO 27/11/1992  X08499284 W 24/12/2009

DUREYKO *, MECHYSLAVA 13/08/1941  X06681454 T 14/12/2009

ECHEVERRIA *MENDEZ, MILEYDI PIEDAD 25/12/1981  X06629579 J 10/09/2009

EL ALLAMI *ZARRAG, OMAR 03/05/2007  0   03/05/2009

EL BOUATLAOUI *, NABIL 04/11/1987 T578190 0   05/03/2009

EL FATHI *, MOHAMED 10/02/1974  X05304788 E 07/12/2009

EL GHAZAL *, ISSAM 20/01/1991 T734907 0   29/05/2009

EL GHAZAL *, KHALID 22/08/1988  X06864119 E 22/02/2009

EL GOUMRI *, REKIA 31/12/1945 E09854074 0   10/09/2009

EL HADCHI *, RACHID 13/11/1984 R633253 0   14/08/2009

EL HADDA *, ZOHRA 03/10/1972  X04203634 Q 18/12/2009

EL HAMRA *, EL ORCH 01/01/1972  X06765090 P 05/12/2009

EL MASSRI *, MAIA NICOLE 20/02/1999 41758231N 0   04/04/2009

EL MEKKAOUI *, ABESSAMAD 08/10/1988 T795180 0   29/01/2009

EL MOUHIB *MOUHIB, AMINA 08/08/2007  0   08/08/2009

EL ORFI *, ABDELAZIZ 01/01/1977  X05120362 X 29/01/2009

ELYASSI *CALLEJA, CHRISTOPHER 03/09/1992  0   23/10/2009

ELYASSI *CALLEJA, KEVIN MICHAEL 24/07/1996  0   23/10/2009

EMEKA *, OBALIM MELCHEZADEK 03/03/1966 A1566647 0   01/08/2009

ENOGHAMA *, JERRY AIMUAMWONSA 05/05/1976 A2702500 0   02/10/2009

ERAZO *CORREA, JAIRO ANDRES 11/06/1974  X04760108 M 22/11/2009

ESPINOSA *PERALTA DE HEREDIA, SILVIA LORENA 02/09/1970 702625922 0   22/02/2009

ESPINOZA *NEIRA, DEIDA LOURDES 15/04/1970  X03702821 M 14/09/2009

ESSAMMAMI *, EL MOSTAFA 01/06/1984 N974104 0   21/08/2009

ESSGHARI *, MOHAMED 19/12/1964  X04983689 A 21/11/2009

ETTADELY *, RACHID 01/12/1980 P272119 0   16/11/2009

FAJARDO *BENAVIDES, LUIS 10/10/1981 5494863 0   31/01/2009

FALLAHI *, MOHAMMED 30/10/1979  X06786831 Z 02/01/2009

FANO *, DIEGO MAXIMILIANO 29/12/1974  X09926758 G 16/10/2009

FEHREMBACH *SUAREZ DE, LEONOR 23/01/1934  X08266155 R 11/09/2009

FERMESS *, MOHAMED 06/09/1977  X03465166 D 02/07/2009

FERNANDEZ *, BRIGIDA CELESTE 23/12/1980 3850490 0   16/05/2009

FERNANDEZ *GARCIA, CARLOS ALBERTO 25/09/1968  X06008272 M 05/06/2009

FERNANDEZ *IRALA, CRISTINA 11/03/1971 5339340 0   04/12/2009

FERNANDEZ *PEREZ, MARINA YSABEL 28/09/1984  X08998354 H 14/11/2009

FERRERIA *SOARES CANHIZARES, ANDREA 13/04/1980 CT126607 0   05/10/2009

FIGUEROA *CALDERON, ALCIDES GERMAN 27/09/1983 D0594338 0   05/06/2009

FLORES *SOTO, KEVIN 05/07/2000  X08905008 Y 18/06/2009

FLORES *URGILES, RITA ALEXANDRA 10/05/1973  X06863596 M 08/11/2009

FLOREZ *TROCHEZ, GLADYS 15/02/1966  X03683586 K 12/09/2009

FREITAS *CARIA, MATEUS 31/08/2004 CP667047 0   07/09/2009

FREITAS *CARIA, RODRIGO 13/03/2006 CT073863 0   07/09/2009

FUNA *AGUILAR, RENE 01/10/1985 5697808 0   21/04/2009

GALINDEZ *CHAUX, RONNY JULIAN 27/12/1985 CC94556803 0   27/03/2009

NPE: A-120210-2301



Página 6990Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de
Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad
GALLEGO *GONZALEZ, LILIANA 06/01/1983  X06621379 R 18/07/2009

GALVAO *DOS SANTOS, NIVIA CRISTINA 19/07/1978 CT978597 0   13/11/2009

GARCIA *CASTRO, LISSETH STEFANIA 15/12/1998  X07802190 S 25/09/2009

GARCIA *LOOR, LUIS ALBERTO 18/04/1961  X04332232 K 07/11/2009

GARCIA *MARTINEZ, RAQUEL SOFIA 02/12/1974  X06933316 N 26/09/2009

GARCIA *MERO, WILFRIDO BOANERGE 15/09/1964  X05440870 J 20/11/2009

GARCIA *MURILLO, JESSICA LIZETH 15/01/1988  X08617172 S 10/11/2009

GARCIA *QUINQUIVI, IGANACIA FELICIA 19/11/1978 7798160 0   12/02/2009

GARCIA *VITE, CARMEN ESTHER 16/01/1974  X06406764 E 21/09/2009

GERMAN *VALDEZ, LUIS 02/11/1970  X06360895 S 20/08/2009

GHICHIOU *, MOHAMEDOU 10/07/1977  X08198128 P 23/11/2009

GOMEZ *ORTEGA, FRANKLIN WILDER 06/01/1984 15758525 0   02/02/2009

GONZALEZ *ZULUAGA, ZULMA MILENA 26/02/1976  X02443264 C 21/09/2009

GOU *, RUIMIN 09/10/1964  X06863077 S 24/09/2009

GRATEROL *ROMERO, CARLA JOSEFINA 19/03/1978  X06629468 V 01/10/2009

GROZIANO *, OLGA ELVIRA 07/08/1953 11019723N 0   29/10/2009

GUADAMUD *SERNAQUE, ANA BERTHA 21/04/1980 SL12308 0   23/04/2009

GUARNIZO *CAICEDO, ROY NEPTALI 18/07/2007  0   18/07/2009

GUEVARA *VILLACIS, ANDRES ALEJANDRO 22/12/1992  X06605318 V 06/09/2009

GUEVARA *VILLACIS, KAREN ELIZABETH 12/05/1998  X06605323 E 06/09/2009

GUEVARA *VILLACIS, KEVIN ISMAEL 15/04/2000  X06605329 M 06/09/2009

GUO *, HUANYIN 11/09/1948  X05165278 F 08/03/2009

GUZMAN *MORON, MIGUEL 17/11/1983 6267942SC 0   12/09/2009

HADIF *, MOHAMMED 10/11/1952 M603136 0   11/06/2009

HAFIDI *FERDOUS, AMIR 07/10/2007  0   07/10/2009

HAJJOUB *, ABDELLAH 06/11/1989 U243510 0   02/07/2009

HAMAMA *, MOHAMED 05/09/1976 T968989 0   21/03/2009

HAMMOU *YOUSFI, IHSAN 11/12/2005  0   20/09/2009

HAMMOU *YOUSFI, INSAF 04/08/2007  0   04/08/2009

HATO *TORRES, MANUEL AGUSTIN 27/08/1970  X05385314 W 29/01/2009

HEREDIA *ESPINOZA, CRISTINA LORENA 15/07/1992 705033736 0   22/02/2009

HERRERA *, MARIA CRISTINA 17/07/1977 31011934N 0   08/05/2009

HERRERA *GODOY, KEVIN ELIAS 12/12/1993  X06313117 P 19/09/2009

HIGUERA *MINDIOLAZA, SEGUNDO ALEJANDRO 08/03/1987  X06253292 Y 19/10/2009

HNYDA *, IVAN 06/06/1962 AH740911 0   31/07/2009

HU *, XIAOXIAO 29/10/2000  X08377173 K 30/07/2009

IDASSE *, ADIL 10/08/1980  X03892457 Y 24/10/2009

IHIKWE *, FAVOUR PROSPER 15/06/1989 A3221650A 0   16/08/2009

IM *, JAE IL 09/09/1942  X05258577 H 17/10/2009

INGA *VIZUETE, YERAY ADRIAN 02/10/2007  0   02/10/2009

IRAHOLA *GONZALES, YENNY 03/09/1984 7123857 0   18/10/2009

IZURIETA *BAYAS, LUZ EDIT 25/04/1957  X06642062 F 25/09/2009

JAIL *, HICHAM 27/05/1972 T033188 0   11/06/2009

JALLAL *, AHMED 26/12/1980  X06837405 B 14/05/2009

JUSTINIANO *TAPIA, JOSE MIGUEL 20/08/1985 6270193 0   03/08/2009

KABLI *, ILHAM 14/05/1985  X05967562 M 22/01/2009

KADDOURI *, MOHAMED 10/02/1983  X07207821 N 08/11/2009

KADRANI *, ABDELGHANI 02/08/1984 P867815 0   29/09/2009

KAF *, HAFIDA 17/05/1963  X04705413 G 03/10/2009

KAMAL *, YOUBI 17/11/1982 U675547 0   17/10/2009

KANDYBKA *, LEV 23/04/1981  X06455439 Y 05/10/2009

KANDYBKA *LESYSHAK, DANYLO 05/06/2007  X09162383 B 05/06/2009

KANE *, OUSSY 12/02/1976  X05603141 L 13/12/2009

KARBAB *HARCHALI, FERDEUS 06/02/2007  0   06/02/2009

KARBACH *, RACHID 01/01/1984 P348744 0   22/11/2009

KHOMUT *, MARYANA 07/01/1985 AT405965 0   02/08/2009

KILIC *, AYTAC ALI 18/11/1978  X07923558 N 16/02/2009

KIRANE *, HICHAM 30/10/1979 W84612 0   10/10/2009

KUCHERUK *, SERGII 26/03/1983 EM105693 0   31/10/2009

NPE: A-120210-2301



Página 6991Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de
Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad
LACHKAR *, ALI 21/03/1981 N204612 0   26/12/2009

LAHCINI *, AZIZ 12/02/1985  X05914503 F 24/09/2009

LAHJILI *, RADOUANE 08/09/1969 T243288 0   27/12/2009

LAJE *RAMIREZ, FELIPE SANTIAGO 01/05/1966  X06933288 F 08/05/2009

LEFRARJI *, SAID 16/07/1980  X06876106 A 26/11/2009

LEMA *COPPIANO, ANGELICA BELEN 03/10/2007  0   03/10/2009

LEMOS *, SANTOS ENERIO 06/01/1953 10487939N 0   18/06/2009

LEON *FLORERO, MARCOS ANTONIO 08/04/1977 4669254 0   04/06/2009

LESYSHAK *, NATALIYA 16/05/1980  X06354730 Z 01/10/2009

LI *, YIHUI 29/09/1985 G05622814 0   11/07/2009

LIBENOK *, LIANA 07/11/1985 6186810 0   09/02/2009

LIN *, PING 11/07/1970 15I323859 0   28/06/2009

LIN *, RUIQING 22/12/1980  X06863057 H 22/08/2009

LIN *, XINGRUI 24/06/2004  X08623838 B 22/08/2009

LIU *, HONG 17/06/1967 GI1919204 0   16/10/2009

LIZARAZO *SANDOVAL, DIEGO RAUL 08/03/1989  X05837630 T 07/11/2009

LOAIZA *CORREA, BYRON MARCELO 03/02/1999  X06188609 E 30/10/2009

LOAIZA *CORREA, ERICK JOSUE 19/07/2000  X06188631 K 30/10/2009

LOAIZA *DAVILA, ANGEL MARCELO 01/08/1977  X03745416 G 22/11/2009

LONDOÑO *ANTIA, VIVIANA 08/07/1983  X07636368 T 04/12/2009

LOPEZ *BONILLA, ARGEMIRO 27/11/1980  X06489787 S 26/12/2009

LOPEZ *CAMACHO, YNES 31/07/1974 3925920 0   09/10/2009

LOPEZ *CORDOVA, ANTONY DAVID 15/12/1982  X06434443 D 11/04/2009

LOPEZ *PERALTA, ANDREA 20/06/1988 3637583 0   22/11/2009

LOUKBIBI *, AZEDDINE 26/02/1987 P829128 0   12/11/2009

LUTSYK *, OLHA 05/09/1956  X06419966 E 22/10/2009

LUZURIAGA *JIMENEZ, ALEXANDRA ESTEFANIA 16/12/1995  X05311889 Q 08/06/2009

LUZURIAGA *JIMENEZ, BYRON RAMIRO 04/08/1992  X05311906 X 08/06/2009

LUZURIAGA *JIMENEZ, TATITANA ELIZABETH 07/04/1994  X05311872 E 08/06/2009

MABROUK *, MOHAMMED 01/01/1978  X09555932 F 20/07/2009

MACHADO *LOPEZ, ELIZABETH 28/11/1983  X07454525 H 18/10/2009

MAGUIÑA *RUIZ, GILMER YEN 18/11/1992  X07459366 Y 28/02/2009

MAGUIÑA *RUIZ, GLORIA GLADYS 01/03/1991  X07459350 J 28/02/2009

MAHJOUBI *, MOHAMMED 28/01/1958  X06794112 G 27/12/2009

MAJANPTE *FLORES, ANGEL RODRIGO 18/03/1971  X03659416 R 27/09/2009

MAKRELOUF *, HOUARI 13/05/1974  X06345627 L 16/02/2009

MALLON *MATURANO, ALEX 11/06/1988 7475776 0   12/02/2009

MANOU *, HAMMOU 08/05/1980  X06857060 R 08/10/2009

MANTILLA *ORDUZ, WILLIAM 30/11/1964  X04913787 K 03/10/2009

MANZANO *GUARNIZO, JOSEFA LORENA 17/01/1971  X06372806 N 24/09/2009

MARCHENKOVA *, NATALIYA 24/09/1962 AC516065 0   07/03/2009

MARIN *RIVERA, EDILBERTO 06/05/1972  X06444386 Q 08/10/2009

MARTINEZ *PEÑA, CARLA MICHELLE 14/02/1999  X05917118 T 30/11/2009

MARTINEZ *ROSPILLOSO, FLAVIA MAGALI 05/10/1970 1101024 0   05/07/2009

MARTINS *MORAIS DE, SIMONE 06/03/1984 CS466143 0   30/04/2009

MASMELA *PARDO, ERIBERTO ISAAC 01/01/1940 CC17000807 0   10/04/2009

MATALLANA *BETANCOURT, JAVIER EDUARDO 22/08/2007  0   22/08/2009

MATIAS *BITENCOURT DE, LIEGE 04/09/1975  X08398820 W 11/09/2009

MATURANO *TORREZ, CATALINA 22/03/1971 3641502 0   08/08/2009

MEDA *, CANDELA MAILEN GRISE 26/01/2002  X09201966 B 08/06/2009

MEDA *, NESTOR HORACIO 31/12/1958  X05389288 C 08/06/2009

MEDRANO *BENITEZ, DESIREE GABRIELA 16/12/1979 2875596 0   05/11/2009

MELGAR *FREITA, GERMAN OSCAR 24/01/1976 1939960 0   21/02/2009

MELO DE*ALMEIDA, LEONARDO 28/04/1977  X06232771 R 17/10/2009

MENA *SANCHEZ, PITERSEN FABIAN 27/12/1982  X05347134 W 14/07/2009

MENDOZA *PONCE, FREDDY FERNANDO 15/12/1992 1311963217 0   17/05/2009

MERIAG *BARRICHI, AYMAN 31/12/2007  0   31/12/2009

MGHARI *, ZAHRA 01/01/1969  X03368866 X 20/11/2009

MILIAUSKAS *, ELIZABETH 06/07/1962 CT544746 0   14/06/2009

NPE: A-120210-2301



Página 6992Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de
Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad
MINAYA *CAMILO, NOEL 09/03/1969  X08622817 W 18/10/2009

MIRABAL *DELGADO, SULY TAMARA 16/06/1969  X05616785 R 08/05/2009

MIRANDA *, PATRICIA DANIELA 29/07/1981 51527572 0   13/09/2009

MKAMEL *, HICHAM 01/01/1985  X08123987 L 13/06/2009

MOHAMED *SALEK, MAATALA 05/05/1978  X08904442 S 29/10/2009

MOHAMMEDADNAN *, BERTOUTE 30/05/1987 T713511 0   18/06/2009

MONRROY *MUÑOZ, ERIK SEBASTIAN 18/04/2007  0   18/04/2009

MONTEIRO *, VALMIR ALVES 21/05/1973 CS596872 0   22/02/2009

MONTES *MARCANO, LILIVET JOSE 17/12/1974 D0591812 0   22/01/2009

MONTOYA *JURADO, YENNY 22/06/1980  X05001538 G 19/02/2009

MORALES *GABALAN, JESUS ORLANDO 17/03/1958  X04271703 M 08/10/2009

MORALES *MARULANDA, ISABELA 30/05/2006 NUIP111667584 0   28/12/2009

MORAN *ZAMBRANO, HERNANDO 06/10/1961 CC6292286 0   25/10/2009

MOREIRA *COSTA, MANUELA 26/04/1985 CO533451 0   06/09/2009

MOREIRA *IDROVO, STALIN ANTONIO 10/11/1973 1307856920 0   10/12/2009

MORETA *ARMIJO, EDGAR ALBERTO 13/06/1967  X06794606 S 07/09/2009

MORODIAS *, BLANCA 06/12/1982  X06742715 N 24/07/2009

MOUHIB *, RACHID 22/09/1981 M451178 0   14/05/2009

MOUMENE *, AZEDDINE 01/01/1975  X06797799 B 30/03/2009

MOUSSA *, KAMAL 06/03/1981  X06857419 S 26/01/2009

MOYA *ARNEZ, LIDIA ARMINDA 31/05/1983 6442232 0   26/04/2009

MUN *, IB BUN 06/07/1938  X05258588 Y 17/10/2009

MUÑOZ *BOLAÑOS, BLANCA ROCIO 31/08/1968  X03610884 E 23/07/2009

MUÑOZ *DIOSA, JAVIER ANTONIO 20/06/1944  X05339019 Y 26/06/2009

NARYZHENKO *, DIANA 26/12/1993 PO817071 0   28/12/2009

NARYZHENKO *, MARIYA 13/08/1968 EM069059 0   28/12/2009

NARYZHENKO *, VALERIY 28/11/1967 EC717146 0   28/12/2009

NARYZHENKO *, VITALII 23/10/1987 EC409706 0   28/12/2009

NAVARRETE *, YURITMA MARCELA 21/10/1977 CC52513536 0   27/02/2009

NAVARRETE *CALVOPIÑA, ISAAC AURELIO 22/05/1981  X04464721 F 14/08/2009

NAVARRO *, ADRIAN EXEQUIEL 04/01/1982  X06541598 F 14/11/2009

NAVARRO *BAEZ, TERESA 15/10/1949 C450530 0   23/10/2009

NAVIA *UGARTE, EDUARDO ENRIQUE 21/06/1970 116239361 0   30/01/2009

NAYEM *, NAYEM 13/10/2007  0   13/10/2009

NLANG *BIBANG, CRESENCIA 06/05/1952  X00386098 C 01/02/2009

OKSENYUK *, LIDIYA 24/08/1957 AM995800 0   08/10/2009

OMORODION *, ESTHER 03/03/1970 A1116087 0   01/08/2009

ONOFIGHE *, KATE ELOHO 08/07/1980 A4093444 0   19/12/2009

ORBU *, NADEJDA 07/05/1984  X06338886 V 23/11/2009

ORDENANA *VARGAS, XAO XAVIER 19/05/2007  0   19/05/2009

ORELLANA *CAMACHO, OLIVIA CONSUELO 16/05/1976  X06461332 B 05/07/2009

OSORIO *TOQUICA, DORA LIBIA 14/09/1975  X06354722 Y 17/10/2009

OSSA DE*ABADIA, MAGNOLIA 20/07/1956  X06780586 W 08/10/2009

OTAVIO *DIAS, SAMUEL 23/11/2007  0   23/11/2009

OUAARAB *, HASSAN 01/01/1978  X06681594 W 29/05/2009

OUALHCEN *, SAID 01/05/1986  X08679158 Q 01/10/2009

OUFASKA *, YOUSSEF 24/10/1983  X05486732 J 08/10/2009

OUGOUJIL *, ABDELJEBAR 08/11/1979  X07621681 X 21/05/2009

OUKASSI *, BRAHIM 01/01/1973 T070632 0   12/02/2009

OULEHCEN *, ABDELLAH 01/01/1930  X05973271 X 07/03/2009

OULEHCEN *, SALIMA 07/04/2003  X06448427 D 11/06/2009

OUMARSS *, YOUSSEF 16/07/1983  X05217061 V 02/04/2009

OUTSOKA *, JAWAD 14/10/1982  X05647920 V 02/03/2009

OVIEDO *CARDENAS, EDMUNDO 16/11/1940 532495 0   15/01/2009

PALMEROLA *LEZCANO, HIGINIO ANASTACIO 11/01/1976  X06512631 C 13/09/2009

PANAMA *ROJAS, PEDRO SANTIAGO 02/07/1983  X06756963 T 11/07/2009

PANAMA *ROJAS, WILSON TRAJANO 16/11/1980  X06756962 E 10/07/2009

PANOVA *, JULIA 02/05/1993  X07216958 H 25/10/2009

PAREDES *GUTIERREZ, LUIS ALFREDO 23/06/1975  X04100360 N 21/05/2009

NPE: A-120210-2301



Página 6993Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de
Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad
PASCUAL *ALVAREZ, RENE 22/04/1974 3782014 0   03/10/2009

PEÑAFIEL *NARANJO, MILTON VINICIO 05/08/1962  X06587898 P 13/09/2009

PEÑAFIEL *SOLIS, JENNIFER LUCIA 13/09/2000  X06386287 S 23/10/2009

PEÑAHERRERA *LOZADA, DARWIN MARCELO 03/05/1979 502240773 0   09/08/2009

PERALTA *PINTO, CRISTINA ANTONIA 20/01/1968  X09380160 R 11/07/2009

PEREIRA *INACIO, EVA VILMA 14/11/1978 CM417475 0   31/10/2009

PERERA *CARRASCO, ENRIQUE 18/06/1980  X04288851 H 04/12/2009

PEREZ *GARRIDO, EVELIN ANABEL 11/08/1983 1405402 0   13/12/2009

PEREZ *ORTUÑO, RAFAEL 16/09/1979  X06839833 R 07/03/2009

PILLCO *LIMACHI, ELVIRA 18/04/1987 7710975 0   31/01/2009

PINTO *BARBA, MARIA LOURDES 14/01/1973 6262925 0   08/01/2009

PIRES *BAZZOTO, TAYSE 24/08/1987 CV594640 0   26/12/2009

PIRIS *SANCHEZ, ANTONIA 17/01/1985 4021667 0   15/06/2009

POGLOD *KHOMUT, ARTUR EDUARD 27/12/2007  0   27/12/2009

POPA *, OLESYA 20/06/1979 3664370 0   02/10/2009

POSLIGUA *VELEZ, ENGRY AGUSTIN 10/07/1974 1307603082 0   30/10/2009

PULLA *PEÑALOZA, OMAR ANTONIO 16/09/1978  X03721081 A 20/12/2009

QACHCHAR *, JAMAL 12/11/1983 T788935 0   29/10/2009

QIU *ZHUO, ZHUOCHENG 29/05/2004  0   12/07/2009

QUINTERO *ALVAREZ, MAYRA ALEJANDRA 14/08/1986  X08309137 L 03/09/2009

QUINTEROS *, RUTH NOEMI 23/05/1987 32974932N 0   05/05/2009

RACHIDI *, MOHAMMED 27/01/1975 N970591 0   26/09/2009

RAFIAI EP ABBOUBI *, MARIAM 31/12/1974  X07749623 A 14/11/2009

RAHOU *, MELHA 15/05/1939 4976885 0   01/10/2009

RAMIREZ *BERNAL, ERIKA YINETH 14/02/1984  X07776951 F 05/01/2009

RAMIREZ *GIMENEZ, MARIO GUSTAVO 09/08/1983 4021740 0   20/03/2009

RAZAKI *, M HAMED 01/01/1947  X07558816 G 05/11/2009

RENDON *RIVERA, CHRISTIAN ROBERTO 10/08/1977  X05284610 S 21/12/2009

REYES *FARINO, RICARDO RODOLFO 03/08/1979  X06630788 A 26/07/2006

REYES *GARCIA, LAURA ARGENTINA 17/09/1985 CO37275 0   12/02/2009

REYNAGA *MORALES, ENMA 07/05/1950 1539714 0   07/09/2009

RHAZOUANI *, ALAE 02/06/1983  X06811698 H 27/03/2009

RIAHI *, MALAK 25/08/2005  0   19/09/2009

RIASCOS *SALAS, CARLOS ALFONSO 20/11/1994  X07556473 F 16/04/2009

RIASCOS *SALAS, JOSELO FERNANDO 10/11/1999  X07556480 Z 16/04/2009

RIBERO *GOMES, MARIA ORFI 08/05/1979  X06941741 L 24/10/2009

RIOFRIO *ROJAS, ALDEIR FABRICIO 25/08/1997  X06306253 K 03/10/2009

RIOFRIO *ROJAS, YULEYDY DAYANAR 07/06/1995  X06306232 T 03/10/2009

RIVAS *NOLE, YULI MARIBEL 09/01/1987  X06735929 B 06/08/2009

RIVERA *VALLEJOS, MARIA ZENOBIA 14/02/1969  X09913405 Z 06/08/2009

RJARI *, LARBI 20/01/1970 M918048 0   10/08/2009

RODRIGUEZ *GRACIA, JEFFERSON 07/12/1988  X05490329 E 21/09/2009

RODRIGUEZ *TELLERIA, YASMINE 19/03/1981 5588719 0   29/05/2009

ROJAS *SALVATIERRA, HANZ 24/07/1977  X06933289 P 25/08/2009

ROJAS *VALVERDE, JESUS ENRIQUE 24/12/1995  X08902562 K 25/08/2009

ROMERO *ENCALADA, SANDRO ALCIVIADES 03/04/1974  X07642965 L 14/06/2009

ROSA *DO NORTE, ALMERINDA 09/06/1979 CS827258 0   09/07/2009

RYU *, KYONG IM 05/11/1984  X03355021 B 01/02/2009

SADIKI *, KHADIJA 17/07/1983  X07850375 S 06/11/2009

SAIDI EPS EULMI *, MEBARKA 05/11/1954 5348022 0   03/12/2009

SAIDOUD *, EL KEBIR 10/08/1972 T916024 0   04/07/2009

SAINZ *AGUILERA, RONALD ARIEL 08/12/1979  X06629690 D 18/04/2009

SALAMA *, MOUHCINE 29/11/1992  X06674753 S 27/09/2009

SALAZAR *BARRERA, DANIELA ALEJANDRA 16/12/1983  X06844713 M 18/09/2009

SALAZAR *CONTRERAS, JORGE WASHINGTON 20/12/1968  X03629068 J 20/09/2009

SALAZAR *ORELLANA, TITO OSCAR 26/01/1972 3834282 0   29/01/2009

SALINAS *EL HAGE, SANDY ANEL 27/06/1983 5899776 0   28/08/2009

SANCHEZ *ALCIVAR, FRANCISCO RAUL 04/10/1963  X06426901 B 14/07/2009

SANCHEZ *FERNANDEZ, HILMA 29/12/1971  X07625593 N 25/09/2009

NPE: A-120210-2301



Página 6994Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de
Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad
SANNEH *, SAMBA 09/10/1970  X06379574 H 13/12/2009

SANTIN *YAGUACHE, DEREK DANIEL 02/07/2007  0   07/08/2009

SANTOS *DA ROCHA, GLAUCIO 24/01/1982 CT126604 0   05/10/2009

SARMIENTO *INTRIAGO, KARINA MIRELLA 17/02/1984  X06876120 V 19/06/2009

SBAA *, MOHAMED 12/12/1984  X09140851 F 23/01/2009

SCAPARONE *, ROMINAELIANA 25/08/1985 31605476N 0   17/04/2009

SCARPELLINI *RODRIGUEZ, MARIA LAURA 02/06/1998 B175678 0   05/11/2009

SEPULVEDA *GALLEGO, LAURA VALENTINA 17/09/2007  0   17/09/2009

SEPULVEDA *OROZCO, BLANCA NIDIA 21/03/1954  X03678716 G 29/05/2009

SERNAQUE *MALDONADO, ALANIS BELEN 25/08/1997 10524643 0   29/08/2009

SERSSIF *, LOUBNA 01/04/1986  X08491344 C 29/08/2009

SEVERICHE *RIBERO, MARIA JOSE 19/09/1999 8069888 0   25/10/2009

SEVERICHE *ZABALA, JOSE LUIS 20/04/1982  X07890490 H 25/10/2009

SIDDI *EL HAYA, NOUR 03/07/2007  0   03/07/2009

SILES *SAAT, IRMA CELIA 27/08/1975  X06641859 B 25/09/2009

SILVA *CARRASCO, WILSON DAVID 10/08/1979  X04324389 K 23/04/2009

SIMBAÑA *ANDRAGO, EDGAR MAURICIO 11/03/1979 1714335914 0   05/05/2009

SIQUEIRA *PRAZERES DE FARIA, REBECA MARIA 26/06/1984 CV025073 0   13/02/2009

SISSOKO *, DAVID 01/09/1967  X03347212 E 27/03/2009

SOARES *CANHIZARES, JONAS 14/02/1951 CO781517 0   05/10/2009

SOCA *ALONSO, FEDERICO GASTON 27/02/1984 B845993 0   31/05/2009

SOLANO *MALDONADO, BRYAN ROLANDO 25/10/1999 704969211 0   29/08/2009

SOLIS *ALARCON, HILDA LUCIA 04/09/1983  X06167086 G 23/10/2009

SOLONENKO *, SERGIY 28/01/1972 AH884476 0   15/01/2009

SOLORZANO *HERNANDEZ, ROBINSON JULIO 28/02/1982  X05868735 D 20/08/2009

SOLORZANO *MINALLA, NARCISA MARGARITA 13/08/1963  X06364319 N 14/07/2009

SOTO *, MAXIMO MARTIN 27/04/1966 17829594N 0   10/08/2009

SOTO *CASTRO, PATRICIA 17/03/1979 7671952 0   15/06/2009

SOTO *SALCES, ESNEIDHYN 11/06/1983 6363106 0   26/12/2009

SOTOMAYOR *, JULIO GONZALO 22/05/1945  X04095124 C 18/09/2009

SOUDANI *, SAID 15/11/1969  X04297731 C 29/03/2009

SOUIDI *, MOHAMED 01/01/1976  X03107474 J 10/01/2009

SOUSA DE*FREITAS, IDALICE 11/06/1981  X09841842 G 07/09/2009

STRUNINA *, LARISA 29/09/1974  X06681566 C 23/05/2009

SUAREZ *LLANOS, EDUARDO RAFAEL 04/07/1934  X08265717 T 11/09/2009

SUAZA *POSADA, JHON FREDY 23/04/1972  X04839863 L 24/09/2009

TALHA *, SOUMAYA 28/09/1997  X02777038 H 16/07/2009

TENORIO *OSORIO, JUAN SEBASTIAN 23/12/1998  X08324095 G 30/07/2009

THIAW *, PAPE BOUNA 05/02/1981  X05941798 R 14/02/2009

TIAGUARO *ATIENCIA, XIMENA LIZETH 09/08/1990  X07387842 N 14/09/2009

TIAGUARO *MUÑOZ, GONZALO RICARDO 19/08/1951  X09476744 P 27/09/2009

TICU *, TUDOR 10/03/1966  X09551426 D 23/07/2009

TIHON *, PETRU 29/12/1967  X09061282 H 26/01/2009

TIRADO *ORTIZ, SANTOS I 15/08/1974 404959751 0   08/08/2009

TOBAR *TOBON, ALEXANDER 23/07/1976  X03953566 G 13/04/2009

TOLPINSKYY *, OLEKSANDR 09/07/1974 AM010779 0   24/01/2009

TONUSCO *SUAZA, MARIA MERCEDES 06/04/1966  X08308789 Q 06/10/2009

TOUAIZI *, CHERKI 01/01/1973  X05200188 A 06/03/2009

TRAORE *, BAMBO 10/02/1980  X06551897 W 28/07/2009

TRUJILLO *ARANCIBIA, ROGER 05/05/1961 2649673 0   09/11/2009

TRUJILLO *DIAZ, CHRISTIAN VLADIMIR 13/03/1995 7504948 0   23/03/2009

URENA *CARRION, BERTHA ISABEL 14/04/1959 906193958 0   07/02/2009

URIONA *TERCERO, ELSIER 15/04/1969 3232045SC 0   11/07/2009

UVILLUS *CALISPA, MARIBEL DEL ROCIO 14/09/1979  X06489761 N 04/12/2009

VALENCIA *CAMARGO, IVONNE VANESSA 03/12/1980  X06406815 G 09/01/2009

VALENCIA *MERO, MARIA LOURDES 15/12/1976 1307809291 0   26/10/2009

VALVERDE *JIMENEZ, DORA 18/03/1980  X06780786 H 24/08/2009

VALVERDE *VILLALBA, MIRIAM MARIA 02/09/1969  X05282751 L 13/07/2009

VARELA *RODRIGUEZ, JUNIOR GEOVANNI 24/06/1987  X04270002 Y 09/01/2009

NPE: A-120210-2301



Página 6995Número 35 Viernes, 12 de febrero de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 Fecha de  Tarjeta de  Fecha de
Apellidos y nombre Nacimiento Pasaporte Residencia  Caducidad
VARGAS *GONZALEZ, DAVID 13/09/1989 8166322 0   14/05/2009

VARGAS *REYNAGA, MARIA LUZ 08/10/1971  X06512936 A 17/08/2009

VARGAS *SOTO, SOFIA VIRGINIA 25/06/2004 8156356 0   15/06/2009

VELANDIA *MASMELA DE, GLORIA AMIRA 13/06/1952 CC41602313 0   10/04/2009

VELASTEGUI *ORTIZ, CARLOS OSWALDO 23/12/1979  X06642094 Q 06/11/2009

VERA *INTRIAGO, DARWIN ALFREDO 06/03/1976  X06461243 Z 21/04/2009

VERA *PONCE, VANESSA LETICIA 21/06/1994 1311963225 0   17/05/2009

VERA *SALINAS, EFRAIN OLOFERNI 04/05/1972  X04381371 D 26/10/2009

VERGARA *BERNAL, CARLOS GABRIEL 31/10/1977  X06587827 Y 01/10/2009

VILLACIS *VILLACIS, SOFIA DE LOURDES 04/03/1971  X06605312 B 06/09/2009

VIZCAINO *GOMEZ, JHEIFER SANTIAGO 27/01/1990  X05675117 M 18/10/2009

WAKIB *, JAOUAD 28/01/1983  X06783244 S 01/08/2009

WANG *, AIMEI 10/06/1983  X08623813 D 22/08/2009

WANG *, HAISHENG 02/09/1973  X06586334 P 10/05/2009

XU *, PINZHU 09/08/1956  X05994208 V 11/06/2009

XUEER *, LIN 21/05/2002 150849521 0   18/04/2009

YANG *, YUQUAN 26/09/1965 G09189156 0   05/06/2009

YOUSFI *, AICHA 31/10/1982  X06876338 M 05/12/2009

ZAHOUANI *, ABDELILAH 08/11/1980  X06691191 P 05/12/2009

ZAMBRANO *BORJA, TEGDI ALEXANDER 27/02/2007  0   27/02/2009

ZAMBRANO *LOOR, HILDA JUDITH 15/03/1959  X06863761 D 12/12/2009

ZAMBRANO *ZAMBRANO, ISORA DEL CARMEN 16/11/1928 1300936869 0   01/06/2009

ZAOUI *, AICHA 14/05/1958 U126896 0   11/06/2009

ZEKRAOUI *, HAFIDA 15/02/1972  X08749143 N 02/11/2009

ZERNA *MUÑOZ, MARIA ALCIRA 03/03/1985 7914228 0   30/01/2009

ZHAO *, YINHUA 17/12/1982  X08377156 G 30/07/2009

ZHUO *, LINGFENG 02/02/1978  X05899771 H 14/09/2009

ZIANE *CHATIB, RAYAN 14/01/2007  0   14/01/2009

En Molina de Segura, 25 de enero de 2010.—El Alcalde, Eduardo J. Contreras 

Linares.

NPE: A-120210-2301


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Agricultura y Agua
	2455/2010	Orden 9 de febrero de 2010 de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se modifica la Orden de 15 de enero de 2008 de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se aprueban las bases reguladoras y se convocan para el año 2008, las ayudas a entidades representativas del asociacionismo agrario de producción y comercialización de los productos agrarios, por la prestación de apoyo técnico a los agricultores.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	1965/2010	Orden de 28 de enero de 2010 por la que se nombra a don José Luis Huertas Martínez como vocal del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena en representación de los intereses socioeconómicos de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agricultura y Agua
	2299/2010	Corrección de error en Orden de 8 de febrero de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se establece la convocatoria para el año 2010 de las ayudas para la financiación de los intereses de los préstamos concedidos a los titulares de explotaciones ganaderas de la Región de Murcia, al amparo de la Orden APA 165/2008, de 31 de enero, por la que se establecen las bases y la convocatoria de ayudas a los titulares de explotaciones ganaderas para sufragar el coste de los avales concedidos por la sociedad anónima estatal de caución agraria para la obtención de préstamos, publicada con el número 2012.
	2456/2010	Orden de 10 de febrero de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2010, de las ayudas a entidades representativas del asociacionismo agrario de producción y comercialización de los productos agrarios, por la prestación de apoyo técnico a los agricultores.
	1900/2010	Resolución de 5 de febrero de 2010, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Agricultura y Agua y la Asociación de Vecinos para el Fomento del Desarrollo Sostenible del Puerto del Garruchal (ADESGA), para la realización de actuaciones de sensibilización y educación ambiental en la Z.E.P.A. Monte El Valle y Sierras de Altaona y Escalona.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	1893/2010	Convenio específico 2009, que desarrolla el Convenio de Colaboración suscrito entre el Instituto de la Mujer y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, sobre Cooperación en programas y actuaciones dirigidos específicamente a las mujeres.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	1873/2010	Convenio específico de colaboración entre la Administración General del Estado, a través del Instituto de Salud Carlos III, y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia en el programa de estabilización de investigadores y de intensificación de la actividad investigadora en el Sistema Nacional de Salud.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	1949/2010	Convenio de Colaboración entre el Servicio Regional de Empleo y Formación y la empresa ESTRELLA DE LEVANTE S.A., para facilitar las prácticas profesionales no laborales del alumnado de los cursos impartidos en el Centro Nacional de Formación Profesional Ocupacional de Cartagena.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	1862/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Agricultura y Agua
	1884/2010	Notificacion a interesados.
	1885/2010	Notificación a interesados.
	1886/2010	Notificación a interesados.
	1887/2010	Notificación a interesado.
	1888/2010	Anuncio de adjudicación de contrato. Expte. II-70-09 “Colector de El Mojón, T.M. de Cartagena (Murcia)”.
	1889/2010	Anuncio de adjudicación de contrato. Expte. II-63-09.
	1896/2010	Anuncio adjudicacion. Expte. II-66-09 “Colector de saneamiento en el area de Las Salinas, T.M. de Molina de Segura (Murcia)”.
	1962/2010	Anuncio de adjudicación de contrato “Colector General de Saneamiento de La Aljorra Norte, T.M. de Cartagena (Murcia)”. Expte. II-56/09. 
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	1880/2010	Notificación comunicaciones relativas a expedientes sobre Prestaciones Económicas del Instituto Murciano de Acción Social.
	1891/2010	Notificación a interesados.
	1892/2010	Edicto por el que se notifica resoluciones dictadas por el Director General de Pensiones, del Instituto Murciano de Acción Social,  relativas a expedientes sobre prestaciones económicas.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	1875/2010	Expediente sancionador 108/2009.
	1883/2010	Notificación de actos administrativos.
	1876/2010	Notificación a interesados.
	1890/2010	Notificación a interesados.
	1879/2010	Notificación expediente sancionador 184/2009.
	1878/2010	Notificacion a interesado.
	1877/2010	Notificación de expediente sancionador 152/2009.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	1874/2010	Resolución del Director Gerente del Área V de Salud de la Región de Murcia, por la que se anuncia la adjudicación del concurso expediente 6/09-HY, para el cambio integral de los dos montacamillas del Hospital “Virgen del Castillo” de Yecla.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	1954/2010	Anuncio de Organización Profesional: Asociación de Empresarios.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	1956/2010	Edicto por el que se notifican resoluciones del procedimiento de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	2150/2010	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia por la que se anuncia licitación para la contratación por procedimiento abierto del suministro Adquisición de 235 monitores táctiles (Expediente 2009/143/SU-AM).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social 
	Dirección Provincial de Murcia
	2215/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	2391/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Dos de Caravaca de la Cruz
	1421/2010	Expediente de dominio. Reanudación del Tracto 800/2009.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	1315/2010	Demanda 235/2009.
	1470/2010	Autos 48/09.
	1472/2010	Demanda 1.749/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1537/2010	Autos 37/2009.
	1539/2010	Autos 718/09.
	1540/2010	Autos 1.219/2008.
	1541/2010	Autos 2047/2009.
	1542/2010	Autos 1.170/2009.
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	1560/2010	Autos 1.446/09
	1573/2010	Autos 1.448/09.
	1574/2010	Autos 27/2010.
	1575/2010	Autos 677/2009.
	Primera Instancia número Once de Murcia
	1020/2010	Autos 1.159/2008.
	De lo Social número Dos de Murcia
	1909/2010	Autos 204/2009.
	1910/2010	Autos 199/2009.
	1911/2010	Proceso 1.973/2009.
	1912/2010	Ejecución 35/10. 
	1913/2010	Autos 1.972/2009.
	1914/2010	Demanda 1.974/2009.
	1915/2010	Autos 157/2009.
	1916/2010	Autos 36/2010.
	1918/2010	Ejecución 40/2010. 
	1919/2010	Ejecución 42/10. 
	1923/2010	Autos 171/2009.
	1924/2010	Ejecución 46/2010.
	1925/2010	Autos 48/2010.
	1926/2010	Demanda 290/2009.
	1927/2010	Ejecución 50/2010.
	1928/2010	Autos 180/2009.
	1929/2010	Demanda 1.055/2008.
	1930/2010	Autos 54/2010.
	De lo Social número Tres de Murcia
	1938/2010	Proceso n.º 1.228/09.
	De lo Social número Siete de Murcia
	1858/2010	Demanda 348/2009.
	1859/2010	Reclamación por cantidad n.º 1.757/09.
	De lo Social número Uno de Almería
	1534/2010	Autos 1.007/2009.
	De lo Social número Uno de Granada
	1536/2010	Autos 1.006/2009.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	1740/2010	Anuncio adjudicación definitiva de la obra: “Acondicionamiento pavimento eje C/ Mayor-Avda. de Molina (Fase I)”.
	Calasparra
	1526/2010	Aprobación inicial ordenanza reguladora de implantación de actividades.
	1527/2010	Aprobando inicialmente la rehabilitación del escudo de Calasparra.
	Cartagena
	51/2010	Anuncio de adjudicación definitiva.
	18/2010	Adjudicación definitiva Expte. OP/09/4718, proyecto de ejecución de red de saneamiento en Los Roques de La Palma, Cartagena.
	394/2010	 Adjudicación definitiva de obras. Expediente número OP/09/4705.
	655/2010	Anuncio adjudicación definitiva consultorio de atención primaria en La Palma OP/4704.
	21552/2009	Notificación colectiva de resoluciones sancionadoras a expedientes sancionadores por infracciones a la ordenanza municipal para la regulación del ejercicio de la venta fuera de establecimientos comerciales permanentes (B.O.R.M. 9 de agosto de 2006).
	Fortuna
	2217/2010	Exposición pública de solicitud de construcción de vivienda unifamiliar aislada (Expte. n.º 268/09).
	Fuente Álamo de Murcia
	2102/2010	Aprobación inicial del Proyecto de Modificación no Estructural n.º 16 de la Revisión de las NN.SS. de Planeamiento.
	Jumilla
	1530/2010	Padrón de vados ejercicio 2010.
	Lorca
	2271/2010	Anuncio de licitación.
	Los Alcázares
	794/2010	Solicitud de licencia de apertura.
	Mazarrón
	1544/2010	Notificación de citación por comparecencia. 
	Molina de Segura
	1426/2010	Decretando caducidad inscripciones padronales.
	1933/2010	Anuncio de adjudicación definitiva de contrato de los servicios de personal diverso (coordinación técnica, técnico polivalente, personal Admvo., otros técnicos, personal de sala, puertas, taquilla y carga y descarga) para el desarrollo de la actividad del teatro “Villa de Molina” de Molina de Segura.
	1934/2010	Anuncio de adjudicación definitiva del contrato de servicios.
	2166/2010	Nuevas tarifas de agua potable.
	Murcia
	1793/2010	Requerimiento para adhesión a la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación “E” del Plan Parcial ZM-DR1 de Los Dolores (Gestión-Compensación: 053GC07).
	1251/2010	Inicio de expediente de expropiación de los bienes y derechos propiedad de D. Antonio Martínez Muñoz por falta de adhesión a la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación II del Plan Especial PC-MC5-2 de Murcia (Gestión-Compensación: 056GC08).
	1659/2010	Aprobación definitiva del Presupuesto General y Plantilla de Personal de esta Corporación para 2010.
	1721/2010	Anuncio para la licitación de contrato de servicio. Expte. 1.366/2009.
	1722/2010	Anuncio de adjudicación definitiva de contrato de servicios. Expte. 586/2009.
	San Javier
	17289/2009	Solicitud de licencia de apertura.
	17290/2009	Solicitud de licencia de apertura.
	San Pedro del Pinatar
	1747/2010	Nuevas tarifas suministro agua potable.
	Santomera
	1739/2010	Nombramiento de funcionario de carrera, clase Sargento de la Policía Local.
	1823/2010	Anuncio de adjudicación de obra “Supresión de Barreras Urbanísticas y Mejora de la Accesibilidad”.
	Torre Pacheco
	1300/2010	Desafectación del dominio y servicio público de solar.
	1599/2010	Edicto modificación plantilla 2010.
	1834/2010	Aprobación inicial modificación del Reglamento Regulador del Servicio de Abastecimiento de Agua Potable.
	1860/2010	Oferta empleo público 2010 correspondiente al ejercicio 2010.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Zona V, Sec. I y II, Ceutí
	1424/2010	Convocatoria asamblea general ordinaria 2010.
	Notaría de doña María Teresa Navarro Morell
	1749/2010	Exceso de cabida en finca de don Lorenzo Agüera Montoro.

		2010-02-11T14:13:05+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




